

## METRYCZKA NGO

<b>Nazwa:</b>	POLSKIE TOWARZYSTWO TURYSTYCZNO – KRAJOZNAWCZE W USTRZYKACH DOLNYCH
<b>Status prawny</b>	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną
<b>Główny zakres działania ngo „BRANŻA”</b>	Terenem działalności PTTK jest terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. PTTK może tworzyć jednostki organizacyjne poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jeżeli możliwość taką dopuszcza ustawodawstwo danego kraju.
<b>Siedziba organizacji lub adres do korespondencji</b>	ul. Rynek 14 38-700 Ustrzyki Dolne
<b>Telefon/faks</b>	
<b>WWW</b>	
<b>e-mail</b>	
<b>Rok rejestracji:</b>	1991(rejestr zmian – 2000 r.), nowy statut uchwalony w dniu 21.03.2013 r.
<b>Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu</b>	Tadeusz Oszer – Prezes Stowarzyszenia
<b>Cele statutowe organizacji:</b>	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Działalność w zakresie kultury fizycznej, kultury, oświaty i ochrony środowiska</li> <li>2. Krzewienie turystyki i krajoznawstwa oraz aktywna forma wypoczynku dzieci i młodzieży, podtrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości</li> <li>3. Upowszechnianie wiedzy i umiejętności na rzecz obronności państwa, szczególnie poprzez opiekę nad miejscami pamięci narodowej</li> <li>4. Promocja zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy. Pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej, działalność charytatywna, ochrona i promocja zdrowia, ochrona i promocja zdrowia</li> <li>5. Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości, promocja i organizacja wolontariatu</li> </ol>
<b>Główne formy działalności organizacji</b>	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. PTTK skupia turystów i krajoznawców, stwarza warunki ułatwiające im wędrowanie i działalność krajoznawczą w kraju i poza jego granicami</li> <li>2. Opiera swoją działalność na pracy społecznej członków</li> <li>3. Budzi i pogłębia umiłowanie Polski, krzewi zamiłowania krajoznawcze, szerzy kulturę turystyki, pomaga w wędrownictwie indywidualnym, szerzy wiedzę ekologiczną, aktywnie uczestniczy w ochronie dóbr kultury</li> <li>4. Popularyzuje walory krajoznawcze i turystyczne Polski, kultywuje tradycje turystyczne, popularyzuje historię i dorobek PTTK oraz jego poprzedników, uczestniczy w archiwizowaniu dokumentów związanych z turystyką i krajoznawstwem.</li> </ol>